
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  15431
   4560
   4555

Jirkov Chomutov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Náš Jirkov
 1.     Bedřich Fryč                                 49        1.           602
 2.     Milan Dzuriak                                23        4.           592
 3.     Josef Dušek                                  41        3.           435

Volební strana č. 5 - NOVÝ SEVER
 1.     Luděk Babka                                  41        6.           353
 2.     Šárka Kröhanová                              52        3.           332

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radek Štejnar                                51        1.           963
 2.     Petr Urban                                   43        2.           664
 3.     Michaela Jindráčková                         32        3.           638
 4.     Petr Škuta                                   62        7.           627

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Darina Kováčová                              32        1.           917
 2.     Robert Plzák                                 51        2.           900
 3.     Jiří Šruma                                   34        3.           844
 4.     Jindřich Nádvorník                           53        4.           782
 5.     Alexandr Peteřík                             43        5.           783
 6.     Luboš Nosál                                  60        6.           812

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
 1.     Josef Šebek                                  59        1.           843
 2.     Petr Kaššák                                  34        8.           596
 3.     Jan Šustr                                    49        6.           594
 4.     Pavel Duchan                                 61        2.           549

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Cingel                              66        1.           355
 2.     Jan Bošina                                   70        4.           324

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Vaclík                                   58        2.           966
 2.     Dana Jurštaková                              57        1.           882
 3.     Michal Bečvář                                55        3.           737
 4.     Milena Sailerová                             61        5.           644

563099 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Náš Jirkov
 1.     Petr Pastyřík                                39        8.           429
 2.     Kateřina Šmucrová                            34        2.           414
 3.     Martin Janoš                                 29        5.           392
 4.     Pavel Franc                                  34        6.           357
 5.     Ivona Pavlovová                              52        7.           368
 6.     Anita Rusínová                               47        9.           392
 7.     Inna Lisničuková                             26       10.           358
 8.     Pavel Simet                                  30       11.           386
 9.     Monika Dědková                               42       12.           351
10.     Jaromír Raisr                                68       13.           363
11.     Alena Pejcharová                             47       14.           338
12.     Václav Vild                                  39       15.           367
13.     Filip Stejný                                 29       16.           338
14.     Jitka Nováková                               55       17.           340
15.     Dušan Kišš                                   32       18.           315
16.     Václav Horčička                              56       19.           313
17.     Jan Hnízdil                                  33       20.           349
18.     Šárka Křelinová                              52       21.           368
19.     Ivan Srnec                                   60       22.           299
20.     Lucie Šebestová                              20       23.           294
21.     Petr Exner                                   44       24.           294
22.     Pavlína Drdelová                             38       25.           282

Volební strana č. 5 - NOVÝ SEVER
 1.     Zdeněk Drozda                                40        1.           308
 2.     Jiří Kupec                                   49        2.           307
 3.     Pavel Fára                                   43        4.           245
 4.     Libor Kult                                   36        5.           234
 5.     Eliška Novosadová                            34        7.           241
 6.     Richard Beneš                                32        8.           209
 7.     Luděk Kočí                                   44        9.           234
 8.     Jan Nosek                                    36       10.           233
 9.     Vít Sailer                                   20       11.           214
10.     Klára Šmajdová                               48       12.           194
11.     Mirko Zvoníček                               48       13.           196
12.     Ilona Němečková                              57       14.           204
13.     Jakub Chrpa                                  24       15.           229
14.     Michal Mašl                                  38       16.           222
15.     Lukáš Berthold                               37       17.           195
16.     Markéta Černá                                28       18.           184
17.     Vladimíra Brzáková                           40       19.           192
18.     Martin Duga                                  41       20.           201
19.     František Bureš                              45       21.           176
20.     Ivana Krobotová                              54       22.           174
21.     Radek Hamouz                                 47       23.           160
22.     Vlastimil Bubák                              41       24.           174
23.     Jitka Dvořáková                              47       25.           170

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Šáda                                  42        5.           623
 2.     Pavel Kolář                                  44        4.           616
 3.     Radek Vydržel                                52        6.           583

563099 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Kužminski                                32        8.           576
 5.     David Skácel                                 40        9.           537
 6.     Libor Duchoň                                 54       10.           561
 7.     Jindra Pleilová                              51       11.           536
 8.     Jiří Tláskal                                 65       12.           586
 9.     Milena Karbusová                             71       13.           531
10.     Marián Schwarz                               38       14.           529
11.     Linda Brejchalová                            29       15.           521
12.     Lenka Pfafflová                              40       16.           553
13.     Eva Rendlová                                 65       17.           517
14.     Jiří Laurek                                  34       18.           488
15.     Vladimír Hnízdil                             60       19.           512
16.     Václav Houdek                                50       20.           479
17.     Jaroslava Štejnarová                         49       21.           491
18.     Alena Kožušníková                            51       22.           444
19.     Alena Bartoňová                              24       23.           439
20.     Dušan Jánošík                                62       24.           403
21.     Milan Boček                                  51       25.           408

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Pavla Bůhová                                 49        7.           796
 2.     Josef Koprušťák                              65        8.           828
 3.     Marek Severa                                 49        9.           750
 4.     Waldemar Geyer                               49       10.           789
 5.     Vít Pavlovský                                19       11.           735
 6.     Roman Zich                                   51       12.           750
 7.     David Grünbaum                               37       13.           765
 8.     Pavlína Radošová                             52       14.           752
 9.     Karel Plocek                                 50       15.           754
10.     Matěj Bůha                                   19       16.           724
11.     Jaroslav Stuchlý                             44       17.           720
12.     Jan Kozel                                    27       18.           727
13.     Ludmila Tesařová                             57       19.           727
14.     Michal Pavlásek                              34       20.           715
15.     Hana Václavková                              35       21.           680
16.     Petr Svoboda                                 33       22.           678
17.     Anna Emmerová                                50       23.           653
18.     Josef Jendrísek                              28       24.           612
19.     Martina Chodacká                             53       25.           752

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
 1.     František Vlásek                             61        3.           537
 2.     Oldřich Beneš                                68        4.           530
 3.     Petr Varinský                                52        5.           548
 4.     Petr Taročko                                 54        7.           520
 5.     Vilém Handl                                  44        9.           523
 6.     Daniela Cehláriková                          35       10.           507
 7.     Petra Hořínková                              44       11.           508
 8.     Ludmila Rychvalská                           50       12.           518
 9.     Jaroslav Antoš                               29       13.           512
10.     Štěpánka Jandová                             29       14.           506
11.     Jan Dufek                                    31       15.           503
12.     Petr Vrzal                                   42       16.           507
13.     Ludmila Karpíšková                           60       17.           545
14.     Michal Rajman                                44       18.           501
15.     Jitka Heierová                               34       19.           504
16.     Roman Hošek                                  36       20.           503

563099 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vladislav Trnka                              52       21.           482
18.     Vítězslav Vančura                            54       22.           476
19.     Ondřej Ilko                                  22       23.           478
20.     Zdeněk Karpíšek                              61       24.           494
21.     Vladimír Rychvalský                          28       25.           439

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Marounek                               28        2.           312
 2.     Václav Brůža                                 46        3.           284
 3.     Pavel Abraham                                45        5.           257
 4.     Jiřina Dufková                               62        6.           247
 5.     Jan Bureš                                    41        7.           243
 6.     Šárka Černá                                  45        8.           250
 7.     Martin Tomešek                               19        9.           239
 8.     Pavel Čepelák                                36       10.           269
 9.     Miloslav Bachár                              58       11.           261
10.     Michaela Abrahamová                          41       12.           236
11.     Jaroslav Michálek                            48       13.           238
12.     Jaroslav Cingel                              40       14.           235
13.     Jana Bošinová                                63       15.           242
14.     Štefan Zárecký                               61       16.           228
15.     Jaroslava Cingelová                          61       17.           238
16.     Václav Čermák                                72       18.           238
17.     Roman Váša                                   68       19.           239
18.     Josef Pokora                                 70       20.           228
19.     Jan Kutílek                                  72       21.           229
20.     Ivana Marounková                             60       22.           221
21.     Miloslav Kácha                               60       23.           224
22.     František Prchal                             78       24.           221
23.     Hana Kolářová                                75       25.           206

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Mikš                                  72       13.           612
 2.     Jan Ťažký                                    38        4.           502
 3.     Radka Schejbalová                            45        6.           525
 4.     Miroslav Rozsypal                            49        7.           502
 5.     Miroslav Mikulášek                           51        8.           492
 6.     Rostislav Písařík                            57        9.           480
 7.     David Podéšť                                 31       10.           477
 8.     Petra Ťažká                                  34       11.           459
 9.     Tomáš Krulich                                38       12.           473
10.     Marcel Škuta                                 29       14.           475
11.     Kristina Babková                             34       15.           523
12.     Miloslav Kaiser                              61       16.           538
13.     Ivana Talacková                              68       17.           456
14.     Filip Škapa                                  80       18.           487
15.     Danuše Buriánová                             59       19.           437
16.     Radek Schejbal                               21       20.           434
17.     Milena Chládková                             73       21.           415
18.     Libor Burian                                 58       22.           400
19.     Jaroslav Franta                              80       23.           396
20.     Milan Kostkan                                81       24.           383
21.     Petr Krátký                                  70       25.           344

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

563099 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Náš Jirkov
Počet hlasů pro stranu:   9336, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Fryč                                     602
              2.    Kateřina Šmucrová                                414
              3.    Josef Dušek                                      435
              4.    Milan Dzuriak                                    592
              5.    Martin Janoš                                     392
              6.    Pavel Franc                                      357
              7.    Ivona Pavlovová                                  368
              8.    Petr Pastyřík                                    429
              9.    Anita Rusínová                                   392
             10.    Inna Lisničuková                                 358
             11.    Pavel Simet                                      386
             12.    Monika Dědková                                   351
             13.    Jaromír Raisr                                    363
             14.    Alena Pejcharová                                 338
             15.    Václav Vild                                      367
             16.    Filip Stejný                                     338
             17.    Jitka Nováková                                   340
             18.    Dušan Kišš                                       315
             19.    Václav Horčička                                  313
             20.    Jan Hnízdil                                      349
             21.    Šárka Křelinová                                  368
             22.    Ivan Srnec                                       299
             23.    Lucie Šebestová                                  294
             24.    Petr Exner                                       294
             25.    Pavlína Drdelová                                 282

Volební strana č. 2 - "Jirkov 21. století"
Počet hlasů pro stranu:   3792, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Klas                                       192
              2.    Miroslava Neubertová                             168
              3.    Pavel Klier                                      347
              4.    Renata Fotrová                                   157
              5.    Jiří Knebl                                       173
              6.    Andrea Kuchařová                                 164
              7.    Štefan Kocian                                    146
              8.    Hynek Šlaj                                       159
              9.    Karel Weber                                      141
             10.    Michal Formánek                                  145
             11.    Jiří Sadílek                                     201
             12.    Lenka Klasová                                    134
             13.    Jaroslava Bonusová                               125
             14.    Michaela Říhová                                  140
             15.    Ivan Jermilov                                    193
             16.    Eduard Houdek                                    133
             17.    Roman Heischmann                                 151
             18.    Eva Macková                                      115
             19.    Zdeněk Daněk                                     117
             20.    Jana Vondrová                                    116
             21.    Klára Petrlíková                                 113
             22.    Jan Vološin                                      117

563099 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Karel Votřel                                     114
             24.    Jaroslava Oberleutnerová                         109
             25.    Martin Novák                                     122

Volební strana č. 3 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:   1332, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mrázek                                        86
              2.    Michal Moravec                                    77
              3.    Ladislav Černý                                    55
              4.    Martin Stuchlý                                    99
              5.    Štěpánka Oravcová                                 58
              6.    Josef Ledvina                                     52
              7.    Richard Hutyra                                    49
              8.    Kristýna Petrů                                    56
              9.    Pavel Kučera                                      47
             10.    Martin Novák                                      54
             11.    Pavla Pinhartová                                  58
             12.    Martin Votava                                     48
             13.    Pavel Šiandor                                     49
             14.    Petr Civín                                        46
             15.    Nicola Pancová                                    49
             16.    Blanka Lacinová                                   58
             17.    Vojtěch Pilek                                     48
             18.    Tomáš Kirchmayr                                   45
             19.    Zdeněk Šilhan                                     47
             20.    Lucie Ďuratná                                     45
             21.    Pavel Najbert                                     41
             22.    Jindřiška Sianská                                 40
             23.    Tomáš Chmelík                                     42
             24.    Luboš Hejtmánek                                   42
             25.    Milan Pinhart                                     41

Volební strana č. 4 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   3376, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Banovský                                    191
              2.    Kateřina Trešlová                                172
              3.    Milan Dzuriak                                    213
              4.    Martin Kroček                                    143
              5.    Stanislav Hrzina                                 155
              6.    Klára Slezáková                                  160
              7.    Pavel Moravec                                    149
              8.    Alena Bušková                                    149
              9.    Vladimír Kolář                                   149
             10.    Mária Kabátová                                   123
             11.    Pavel Šuněvič                                    123
             12.    Michaela Huttová                                 122
             13.    Josef Filo                                       132
             14.    Šárka Roučová                                    119
             15.    Petr Bohata                                      124
             16.    Martina Koubíková                                123
             17.    Alois Jarolík                                    122
             18.    Vladimír Kučera                                  124

563099 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jiří Kanaloš                                     117
             20.    Petr Bušek                                       119
             21.    Viktor Sofrančuk                                 113
             22.    Patrik Hrabák                                    108
             23.    Jiří Karvánek                                    105
             24.    Alena Novotná                                    123
             25.    Jana Kuželová                                     98

Volební strana č. 5 - NOVÝ SEVER
Počet hlasů pro stranu:   5581, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Drozda                                    308
              2.    Jiří Kupec                                       307
              3.    Šárka Kröhanová                                  332
              4.    Pavel Fára                                       245
              5.    Libor Kult                                       234
              6.    Luděk Babka                                      353
              7.    Eliška Novosadová                                241
              8.    Richard Beneš                                    209
              9.    Luděk Kočí                                       234
             10.    Jan Nosek                                        233
             11.    Vít Sailer                                       214
             12.    Klára Šmajdová                                   194
             13.    Mirko Zvoníček                                   196
             14.    Ilona Němečková                                  204
             15.    Jakub Chrpa                                      229
             16.    Michal Mašl                                      222
             17.    Lukáš Berthold                                   195
             18.    Markéta Černá                                    184
             19.    Vladimíra Brzáková                               192
             20.    Martin Duga                                      201
             21.    František Bureš                                  176
             22.    Ivana Krobotová                                  174
             23.    Radek Hamouz                                     160
             24.    Vlastimil Bubák                                  174
             25.    Jitka Dvořáková                                  170

Volební strana č. 6 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1502, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Elexa                                      133
              2.    Tomáš Přibyl                                     139
              3.    Roman Kotýnek                                    137
              4.    Pavla Hrzinová                                   107
              5.    Milan Meduna                                     117
              6.    Ondřej Kotyra                                     84
              7.    Iveta Nahodilová                                  72
              8.    Petr Ptáček                                       77
              9.    Olga Meleganičová                                 76
             10.    Roman Folta                                       90
             11.    Marcel Sláma                                      79
             12.    Martina Přibylová                                 96
             13.    Slávek Štefuca                                    70
             14.    Miroslav Sýkora                                   88

563099 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Hilda Elexová                                     64
             16.    Václav Vaverka                                    73

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13825, hranice:      608,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Štejnar                                    963
              2.    Petr Urban                                       664
              3.    Michaela Jindráčková                             638
              4.    Pavel Kolář                                      616
              5.    Michal Šáda                                      623
              6.    Radek Vydržel                                    583
              7.    Petr Škuta                                       627
              8.    Jan Kužminski                                    576
              9.    David Skácel                                     537
             10.    Libor Duchoň                                     561
             11.    Jindra Pleilová                                  536
             12.    Jiří Tláskal                                     586
             13.    Milena Karbusová                                 531
             14.    Marián Schwarz                                   529
             15.    Linda Brejchalová                                521
             16.    Lenka Pfafflová                                  553
             17.    Eva Rendlová                                     517
             18.    Jiří Laurek                                      488
             19.    Vladimír Hnízdil                                 512
             20.    Václav Houdek                                    479
             21.    Jaroslava Štejnarová                             491
             22.    Alena Kožušníková                                444
             23.    Alena Bartoňová                                  439
             24.    Dušan Jánošík                                    403
             25.    Milan Boček                                      408

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18945, hranice:      832,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Darina Kováčová                                  917
              2.    Robert Plzák                                     900
              3.    Jiří Šruma                                       844
              4.    Jindřich Nádvorník                               782
              5.    Alexandr Peteřík                                 783
              6.    Luboš Nosál                                      812
              7.    Pavla Bůhová                                     796
              8.    Josef Koprušťák                                  828
              9.    Marek Severa                                     750
             10.    Waldemar Geyer                                   789
             11.    Vít Pavlovský                                    735
             12.    Roman Zich                                       750
             13.    David Grünbaum                                   765
             14.    Pavlína Radošová                                 752
             15.    Karel Plocek                                     754
             16.    Matěj Bůha                                       724
             17.    Jaroslav Stuchlý                                 720
             18.    Jan Kozel                                        727
             19.    Ludmila Tesařová                                 727

563099 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Michal Pavlásek                                  715
             21.    Hana Václavková                                  680
             22.    Petr Svoboda                                     678
             23.    Anna Emmerová                                    653
             24.    Josef Jendrísek                                  612
             25.    Martina Chodacká                                 752

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  13223, hranice:      580,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šebek                                      843
              2.    Pavel Duchan                                     549
              3.    František Vlásek                                 537
              4.    Oldřich Beneš                                    530
              5.    Petr Varinský                                    548
              6.    Jan Šustr                                        594
              7.    Petr Taročko                                     520
              8.    Petr Kaššák                                      596
              9.    Vilém Handl                                      523
             10.    Daniela Cehláriková                              507
             11.    Petra Hořínková                                  508
             12.    Ludmila Rychvalská                               518
             13.    Jaroslav Antoš                                   512
             14.    Štěpánka Jandová                                 506
             15.    Jan Dufek                                        503
             16.    Petr Vrzal                                       507
             17.    Ludmila Karpíšková                               545
             18.    Michal Rajman                                    501
             19.    Jitka Heierová                                   504
             20.    Roman Hošek                                      503
             21.    Vladislav Trnka                                  482
             22.    Vítězslav Vančura                                476
             23.    Ondřej Ilko                                      478
             24.    Zdeněk Karpíšek                                  494
             25.    Vladimír Rychvalský                              439

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6264, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Cingel                                  355
              2.    Tomáš Marounek                                   312
              3.    Václav Brůža                                     284
              4.    Jan Bošina                                       324
              5.    Pavel Abraham                                    257
              6.    Jiřina Dufková                                   247
              7.    Jan Bureš                                        243
              8.    Šárka Černá                                      250
              9.    Martin Tomešek                                   239
             10.    Pavel Čepelák                                    269
             11.    Miloslav Bachár                                  261
             12.    Michaela Abrahamová                              236
             13.    Jaroslav Michálek                                238
             14.    Jaroslav Cingel                                  235
             15.    Jana Bošinová                                    242

563099 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Štefan Zárecký                                   228
             17.    Jaroslava Cingelová                              238
             18.    Václav Čermák                                    238
             19.    Roman Váša                                       239
             20.    Josef Pokora                                     228
             21.    Jan Kutílek                                      229
             22.    Ivana Marounková                                 221
             23.    Miloslav Kácha                                   224
             24.    František Prchal                                 221
             25.    Hana Kolářová                                    206

Volební strana č. 11 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3929, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Votruba                                     212
              2.    Michal Jedlička                                  196
              3.    Karol Hučko                                      179
              4.    Martin Polívka                                   182
              5.    Rostislav Paluch                                 175
              6.    Zbyněk Zvěřina                                   174
              7.    Pavel Glöckner                                   171
              8.    Lenka Jedličková                                 169
              9.    Veronika Slusarčiková                              N
             10.    Pavel Bernášek                                   168
             11.    Jan Schus                                        158
             12.    Nikola Jedličková                                163
             13.    Valerie Zikmundová                               157
             14.    Jiří Houda                                       156
             15.    Alena Votrubová                                  154
             16.    Lucie Tuháčková                                  166
             17.    Josef Eichner                                    156
             18.    Jan Záruba                                       156
             19.    Sabina Faustová                                  155
             20.    Veronika Přibylová                               153
             21.    Roman Doksanský                                  153
             22.    Josef Švejda                                     150
             23.    Zdeněk Pálek                                     148
             24.    Zdeněk Pálek                                     140
             25.    Vlasta Dvořáčková                                138

Volební strana č. 12 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    712, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Zvalová                                     165
              2.    Karel Hrdlička                                    49
              3.    Jana Pospěchová                                   66
              4.    Vladimír Zvala                                    68
              5.    Hana Chrásková                                    47
              6.    Michal Tamáš                                      56
              7.    Jana Jermilovová                                  43
              8.    Pavel Raisr                                       39
              9.    Alexandra Wittmannová                             36
             10.    Irena Fibírová                                    41
             11.    Miluše Heranová                                   39

563099 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Karel Hrdlička                                    34
             13.    Eva Hašková                                       29

Volební strana č. 13 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13039, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Jurštaková                                  882
              2.    Jan Vaclík                                       966
              3.    Michal Bečvář                                    737
              4.    Jan Ťažký                                        502
              5.    Milena Sailerová                                 644
              6.    Radka Schejbalová                                525
              7.    Miroslav Rozsypal                                502
              8.    Miroslav Mikulášek                               492
              9.    Rostislav Písařík                                480
             10.    David Podéšť                                     477
             11.    Petra Ťažká                                      459
             12.    Tomáš Krulich                                    473
             13.    Ondřej Mikš                                      612
             14.    Marcel Škuta                                     475
             15.    Kristina Babková                                 523
             16.    Miloslav Kaiser                                  538
             17.    Ivana Talacková                                  456
             18.    Filip Škapa                                      487
             19.    Danuše Buriánová                                 437
             20.    Radek Schejbal                                   434
             21.    Milena Chládková                                 415
             22.    Libor Burian                                     400
             23.    Jaroslav Franta                                  396
             24.    Milan Kostkan                                    383
             25.    Petr Krátký                                      344

Volební strana č. 14 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   4964, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hlinovský                                 404
              2.    Petr Jiráček                                     352
              3.    Vlasta Štochlová                                 203
              4.    Milan Andrš                                      184
              5.    Petr Honický                                     245
              6.    Martina Fesslová                                 264
              7.    Tereza Stejskalová                               215
              8.    Jan Hlinovský                                    201
              9.    Magdalena Nováková                               186
             10.    Klára Handlová                                   166
             11.    Josef Čermák                                     186
             12.    Julie Hartmanová                                 184
             13.    Dana Reichlová                                   174
             14.    Jitka Bukovská                                   157
             15.    Libuše Brezinová                                 218
             16.    Vlastimil Váňa                                   186
             17.    Luboš Smrčina                                    175
             18.    David Funk                                       161
             19.    Jan Stock                                        151

563099 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Karel Novotný                                    144
             21.    Eva Tenglerová                                   151
             22.    Ondřej Štěpina                                   155
             23.    Filip Stejskal                                   178
             24.    Jan Thums                                        151
             25.    Jana Vydrželová                                  173

........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Němečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Mikešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563099 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jirkov Chomutov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   99820               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Náš Jirkov                         9336   25      99820,00            9,35
č. 2 - "Jirkov 21. století"               3792   25      99820,00            3,79
č. 3 - Národní demokracie                 1332   25      99820,00            1,33
č. 4 - Občané městu, město občanům        3376   25      99820,00            3,38
č. 5 - NOVÝ SEVER                         5581   25      99820,00            5,59
č. 6 - Strana zelených                    1502   16      63884,80            2,35
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      13825   25      99820,00           13,84
č. 8 - ANO 2011                          18945   25      99820,00           18,97
č. 9 - Strana svobodných občanů          13223   25      99820,00           13,24
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     6264   25      99820,00            6,27
č.11 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3929   24      95827,19            4,10
č.12 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       712   13      51906,40            1,37
č.13 - Občanská demokratická strana      13039   25      99820,00           13,06
č.14 - PRO Zdraví a Sport                 4964   25      99820,00            4,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Náš Jirkov
      NOVÝ SEVER
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Strana svobodných občanů
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18945,00     8 - ANO 2011                      
   2.           13825,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           13223,00     9 - Strana svobodných občanů      
   4.           13039,00    13 - Občanská demokratická strana  
   5.            9472,50     8 - ANO 2011                      
   6.            9336,00     1 - Náš Jirkov                    
   7.            6912,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            6611,50     9 - Strana svobodných občanů      
   9.            6519,50    13 - Občanská demokratická strana  
  10.            6315,00     8 - ANO 2011                      
  11.            6264,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            5581,00     5 - NOVÝ SEVER                    

563099 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            4736,25     8 - ANO 2011                      
  14.            4668,00     1 - Náš Jirkov                    
  15.            4608,33     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            4407,66     9 - Strana svobodných občanů      
  17.            4346,33    13 - Občanská demokratická strana  
  18.            3789,00     8 - ANO 2011                      
  19.            3456,25     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            3305,75     9 - Strana svobodných občanů      
  21.            3259,75    13 - Občanská demokratická strana  
  22.            3157,50     8 - ANO 2011                      
  23.            3132,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            3112,00     1 - Náš Jirkov                    
  25.            2790,50     5 - NOVÝ SEVER                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Náš Jirkov                         3
 5 - NOVÝ SEVER                         2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 8 - ANO 2011                           6
 9 - Strana svobodných občanů           4
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
13 - Občanská demokratická strana       4

........................................21:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Němečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Mikešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563099 - str. č. 14


